

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Pomieszczenie nr 2					
1	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów, kolumn wykonanych z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
d.1	0349-02	(3.86+1.15)*2.24*0.111	m ³	1.246	
				RAZEM	1.246
2	KNR 19-01	Wykucie z muru drzwi	m ²		
d.1	0358-04	0.90*2.00*2	m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
3	KNR 4-01	Zerwanie posadzek z płytek	m ²		
d.1	0807-04	3.91*5.45	m ²	21.310	
				RAZEM	21.310
4	KNR-W 4-01	Rozebranie okładziny ściennej z płytek	m ²		
d.1	0820-08	((5.45+3.91)*2+0.28+0.33)*2.00-0.90*2.00*3	m ²	33.260	
				RAZEM	33.260
5	KNR 19-01	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1km	m ³		
d.1	0118-13	1.25 <1.246>	m ³	1.250	
		0.55 <(21.31+33.26)*0.01>	m ³	0.550	
	korekta obmiaru	-1.792	m ³	-1.792	
				RAZEM	0.008
6	KNR 19-01	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każde dalsze 0,5km ponad 1km	m ³		
d.1	0118-14	Krotność = 18	m ³	1.250	
		1.25 <1.246>	m ³	0.550	
	korekta obmiaru	0.55 <(21.31+33.26)*0.01>	m ³	-1.792	
		-1.792			
				RAZEM	0.008
7		Oplata za utylizację i składowanie gruzu	t		
d.1		1.80*2000/1000	t	3.600	
				RAZEM	3.600
8	KNR-W 3	Oczyszczenie posadzek betonowych - analogia	m ²		
d.1	1014-07	3.91*5.45	m ²	21.310	
				RAZEM	21.310
9	KNR 2	Samopoziomująca masa szpachlowa do spoinowania wewnętrznego z - wylewka korygująco - wyrównująca grubości 2,0mm	m ²		
d.1	1208-01	3.91*5.45	m ²	21.310	
				RAZEM	21.310
10	KNR 2	Samopoziomująca masa szpachlowa do spoinowania wewnętrznego z - dopłata za każdy 1,0mm grubości, lecz nie więcej jak do 10mm grubości	m ²		
d.1	1208-02	Krotność = 3	m ²	21.310	
		3.91*5.45			
				RAZEM	21.310
11	KNR-W 2-02	Posadzki trój i więcej barwne z płytek z kamieni sztucznych o wymiarach 60x60cm na zaprawie klejowej układane metodą regularną	m ²		
d.1	1114-04	3.91*5.45	m ²	21.310	
				RAZEM	21.310
12	KNR 2-02	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych układane metodą zwykłą bez przecinania płytek - płytki o wymiarach	m		
d.1	1119-08	(1.78+2.24)*2-0.90	m	7.140	
				RAZEM	7.140
13	KNR-W 2-02	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 15x15cm na zaprawie klejowej	m ²		
d.1	0840-02	((5.45+3.91)*2+0.28+0.33)*1.60-0.90*1.60*2	m ²	28.048	
				RAZEM	28.048
14	KNR 4-01	Przetarcie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach	m ²		
d.1	0713-01	((5.45+3.91)*2+0.28+0.33+2.24*2+1.80)*(3.84-1.60)-0.90*0.4*3	m ²	56.286	
				RAZEM	56.286
15	KNR 2-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne ścian o podłożu z tynku z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie grubości 3mm	m ²		
d.1	2009-02	((5.45+3.91)*2+0.28+0.33+2.24*2+1.80)*(3.84-1.60)-0.90*0.4*3	m ²	56.286	
				RAZEM	56.286
16	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznymi podłożu gipsowych z gruntowaniem - ściany istniejące	m ²		
d.1	1505-03	((5.45+3.91)*2+0.28+0.33+2.24*2+1.80)*(3.84-1.60)-0.90*0.4*3	m ²	56.286	
				RAZEM	56.286

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
17	d.1	Dostawa i montaż zabudwy meblowej nr 1	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
18	d.1	Dostawa i montaż zabudwy meblowej nr 2	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
19	d.1	Dostawa i montaż zabudwy meblowej nr 3	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
20	d.1	Dostawa i montaż zabudwy meblowej nr 4	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
21	d.1	Dostawa i montaż zabudwy meblowej nr 5	kpl		
		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
2 Bufet					
22	KNR 4-04 d.2 0404-07	Rozebranie okładzin drewnianych	m ²		
		1.80*4.10*7	m ²	51.660	
		3.70*4.10*2	m ²	30.340	
		8.00*4.10-1.34*2.12-1.28*2.11	m ²	27.258	
		5.30*4.10	m ²	21.730	
		(5.70+5.50)*4.10-1.58*2.12*2	m ²	39.221	
				RAZEM	170.209
23	KNR 4-04 d.2 0406-04	Rozebranie sufitu drewnianego -ażurowej zabudowy	m ²		
		43.30	m ²	43.300	
				RAZEM	43.300
24	KNR-W 3 d.2 0801-07	Zerwanie posadzek - wykładziny	m ²		
		76.19	m ²	76.190	
				RAZEM	76.190
25	KNR 19-01 d.2 0358-04	Wykucie z muru drzwi	m ²		
		2.84 <1.34*2.12>	m ²	2.840	
		2.7 <1.28*2.11>	m ²	2.700	
		2.89 <1.34*2.16>	m ²	2.890	
		6.7 <1.58*2.12*2>	m ²	6.700	
		-15.135	m ²	-15.135	
	korekta ob- miaru			RAZEM	-0.005
26	KNR 19-01 d.2 0118-13	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odleg- łość do 1km	m ³		
		1.7 <170.209*0.01>	m ³	1.700	
		2.17 <43.30*0.05>	m ³	2.170	
		0.76 <76.19*0.01>	m ³	0.760	
		-4.629	m ³	-4.629	
	korekta ob- miaru			RAZEM	0.001
27	KNR 19-01 d.2 0118-14	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każde dalsze 0,5km ponad 1km Krotność = 18	m ³		
		1.7 <170.209*0.01>	m ³	1.700	
		2.17 <43.30*0.05>	m ³	2.170	
		0.76 <76.19*0.01>	m ³	0.760	
		-4.629	m ³	-4.629	
	korekta ob- miaru			RAZEM	0.001
28	d.2	Oplata za utylizację i składowanie gruzu	t		
		2.78 <4.63*600.00/1000>	t	2.780	
		-2.778	t	-2.778	
	korekta ob- miaru			RAZEM	0.002
29	KNP 4 d.2 0901.1-07	Oderwanie listew przyciennych na ścianach rozbieranych	m		
		55.60+47.09+5.80*3+7.80*2	m	135.690	
				RAZEM	135.690
30	KNR 4-01 d.2 0816-02	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych nie zniszczonych - dwukrotne Krotność = 2	m ²		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		143.10+76.19	m ²	219.290	
				RAZEM	219.290
31	KNR 2-02 d.2 1111-08	Lakierowanie posadzek i parkietów	m ²		
		143.10+76.19	m ²	219.290	
				RAZEM	219.290
32	KNKRB 2 d.2 1106-06	Ponowny montaż listew przyściennych - z demontażu	m		
		55.60+47.09+5.80*3+7.80*2	m	135.690	
				RAZEM	135.690
33	KNR-W 2-02 d.2 2005-01	Okladziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym pojedynczym podwieszonym z kształtowników CD i Ud	m ²		
		44.90	m ²	44.900	
				RAZEM	44.900
34	KNR-W 2-02 d.2 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku	m ²		
		44.90	m ²	44.900	
				RAZEM	44.900
35	KNR 2-02 d.2 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		44.90	m ²	44.900	
				RAZEM	44.900
36	KNR 4-01 d.2 0713-01	Przetarcie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdieraniem tapet na ścianach (63.99+3.70*2+5.20*2+47.70)*4.10 -(1.48*2.65*10+1.34*2.16+1.58*2.12*2*2+1.28*2.11)	m ² m ² m ²	 530.909 -58.214	
				RAZEM	472.695
37	KNR 2-02 d.2 2009-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne ścian o podłożu z tynku z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie grubości 3mm (63.99+3.70*2+5.20*2+47.70)*4.10 -(1.48*2.65*10+1.34*2.16+1.58*2.12*2*2+1.28*2.11) -142.439 (63.99+3.70*2+5.20*2+47.70)*1.1	m ² m ² m ² m ²	 530.909 -58.214 -142.439 142.439	
				RAZEM	472.695
38	KNR 2-02 d.2 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem - ściany istniejące (63.99+3.70*2+5.20*2+47.70)*4.10 -(1.48*2.65*10+1.34*2.16+1.58*2.12*2*2+1.28*2.11) -142.439 (63.99+3.70*2+5.20*2+47.70)*1.1	m ² m ² m ² m ²	 530.909 -58.214 -142.439 142.439	
				RAZEM	472.695
39	KNR 2-02s d.2 1203-01 dr2	Drzwi DR2 drewniane wym.1,28*2,21m	m ²		
		1.28*2.21	m ²	2.829	
				RAZEM	2.829
40	KNR 2-02s d.2 1203-01 dr3	Drzwi DR3 drewniane wym.1,34*2,16m	m ²		
		1.34*2.16	m ²	2.894	
				RAZEM	2.894
41	KNR 2-02s d.2 1203-01 dr4	Drzwi DR4 drewniane składane wym.3,16*2,12m	m ²		
		3.16*2.12	m ²	6.699	
				RAZEM	6.699
42	KNR 2-02s d.2 1203-01 dr4	Drzwi DR5 drewniane składane wym.2,15*2,12m	m ²		
		2.15*2.12	m ²	4.558	
				RAZEM	4.558
43	KNR 2-02s d.2 1203-01 dr4	Drzwi DR6 drewniane składane wym.3,50*2,12m	m ²		
		3.50*2.12	m ²	7.420	
				RAZEM	7.420